
Vispārējās tiesas 2021. gada 13. oktobra spriedums – IB/EUIPO

(Lieta T-22/20) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Disciplinārlieta – Invaliditātes procedūras apturēšana uz disciplinārlietas laiku – 
Atstādināšana no amata – Invaliditātes procedūra, kurai pēc atstādināšanas no amata ir zudis 

priekšmets – Prasība atcelt tiesību aktu – Nelabvēlīgs akts – Pieņemamība – Labas pārvaldības princips – 
Pienākums ņemt vērā ierēdņu intereses – Acīmredzama kļūda vērtējumā)

(2021/C 490/36)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: IB (pārstāve: N. de Montigny, avocate)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroju (pārstāvji: A. Lukošiūtė, pārstāve, kam palīdz B. Wägenbaur, avocat)

Priekšmets

Par prasību, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt EUIPO 2019. gada 14. marta lēmumu, ciktāl, 
pirmkārt, ar to prasītājam ir piemērots sods – atstādināšanu no amata, nesamazinot viņa pensijas tiesības, un, otrkārt, ar to 
galīgi tiek izbeigta viņa invaliditātes procedūra.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) 2019. gada 14. marta lēmumu, ciktāl ar to tika galīgi 
izbeigta IB invaliditātes procedūra.

2) Pārējā daļā prasību noraidīt.

3) Katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 68, 2.3.2020.

Vispārējās tiesas 2021. gada 6. oktobra spriedums – AV un AW/Parlaments

(Lieta T-43/20) (1)

(Civildienests – Ierēdņi – Disciplinārlieta – Disciplinārsods – Pazemināšana pakāpē – Tiesības uz 
aizstāvību – Labas pārvaldības princips – Acīmredzama kļūda vērtējumā)

(2021/C 490/37)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: AV un AW (pārstāvji: L. Levi, S. Rodrigues un J. Martins, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: N. Scafarto un I. Lázaro Betancor)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Parlamenta 2019. gada 21. jūnija lēmumus, ar kuriem 
prasītājam nosaka disciplinārsodu – pazemināšanu par četrām pakāpēm no AST 6 uz AST 2 un prasītājai nosaka 
disciplinārsodu – pazemināšanu par divām pakāpēm no AST 8 uz AST 6, kā arī vajadzības gadījumā Parlamenta 2019. gada 
28. novembra lēmumus, ar ko ir noraidītas prasītāja un prasītājas 2019. gada 17. jūlija sūdzības, kuras bija iesniegtas par 
2019. gada 21. jūnija lēmumiem.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

C 490/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.12.2021.


	Lieta T-22/20: Vispārējās tiesas 2021. gada 13. oktobra spriedums – IB/EUIPO (Civildienests – Ierēdņi – Disciplinārlieta – Invaliditātes procedūras apturēšana uz disciplinārlietas laiku – Atstādināšana no amata – Invaliditātes procedūra, kurai pēc atstādināšanas no amata ir zudis priekšmets – Prasība atcelt tiesību aktu – Nelabvēlīgs akts – Pieņemamība – Labas pārvaldības princips – Pienākums ņemt vērā ierēdņu intereses – Acīmredzama kļūda vērtējumā)
	Lieta T-43/20: Vispārējās tiesas 2021. gada 6. oktobra spriedums – AV un AW/Parlaments (Civildienests – Ierēdņi – Disciplinārlieta – Disciplinārsods – Pazemināšana pakāpē – Tiesības uz aizstāvību – Labas pārvaldības princips – Acīmredzama kļūda vērtējumā)

